

Znak sprawy: **ZP.272.01.2022.TP**

## **WYKONAWCY**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Sukcesywne dostawy nowych pojemników na odpady komunalne do selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów**” - zadanie nr 1

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Czy poprzez wymóg dostarczenia pojemników z zadania nr 1 zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, Zamawiający rozumie konieczność oznaczenia pojemników opisem frakcji dla której jest przeznaczony metodą trwałego termodruku?

### **Odpowiedź:**

Nie ma konieczności oznaczenia pojemników opisem metodą trwałego termodruku.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dla pojemników z zadania nr 1 wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 30 dni, względnie czy Zamawiający może określić wielkość pierwszego zamówienia (z podziałem na kolory i pojemność pojemników), które zostanie zrealizowane w ciągu 5 dni od podpisania umowy, jednocześnie godząc się na realizację kolejnych zamówień częściowych w terminie 30 dni od wywołania?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji poszczególnych dostaw do 30 dni, dostawy zgodnie z zapisami SWZ powinny zostać zrealizowane w terminie 5 dni roboczych od przesłania zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający określa wielkość pierwszej dostawy na 200 szt. pojemników w podziale:

120 l - 50 szt. brązowy  
240 l - 50 szt. brązowy  
120 l - 50 szt. czarny  
240 l - 50 szt. czarny

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dla pojemników z zadania nr 1 może określić minimalną wielkość zamówień częściowych, względnie określić maksymalną ilość zamówień częściowych w okresie trwania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje maksymalnie od 3 do 4 dostaw pojemników.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj.: do dnia 23 lutego 2022r. do godz. 11:00.